
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag bis Freitag

101 103 105
Y GS Y Y GS

Roschberg Feuerwehrhaus A
Roschberg Gh Hofer A
Furschweiler Abzweig Roschberg B
Furschweiler Ehrenmal B
Furschweiler Dorflinde B
Furschweiler Bornerhof B
Hofeld Abzweig Mauschbach A
Hofeld Kreuzung B
Mauschbach Friedhof B
Mauschbach Alte Mühle B
Baltersweiler Kirche B
Baltersweiler Funk B
Baltersweiler Ortsmitte A
Baltersweiler Schimmelbach B
Hofeld Abzweig Mauschbach A
Gehweiler Ortsmitte A
Hirstein Ortsmitte A
Hirstein Hauptstraße A
Pinsweiler Ortsmitte B
Hofeld Kirche A
Hofeld Bf A
Eisweiler Allerburg A
Eisweiler Gh Liebenburg A
Eisweiler Herrenwald A
Namborn Pfarrhaus A
Namborn Heisterberg A
Namborn Grundschule A

ab

an

7:36
7:38
7:39
7:40

I
I
I
I

7:42
7:44

I
7:47

7:25
7:26
7:28
7:30
7:31
7:33
7:34

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

7:37q
7:39
7:41

I
7:43
7:45

I
7:48

7:28
7:29
7:30
7:31
7:32
7:33
7:34
7:35

I
I
I
I

7:37
I
I

7:39
7:41
7:43
7:47
7:51

Linie 639 Furschweiler - Baltersweiler - Hirstein - Namborn
gültig ab: 14.12.25 è

Y  : nur an Schultagen im 
Saarland

GS  : Grundschulverkehr, 
Bedienung kann je nach 
Schul- und Betriebszeit 
variieren

q  : nur zum Ausstieg



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag bis Freitag

106 108 104 102 110 112 114
Y Y GS Y GS Y GS YGS2-4 Y GS Y GS

Namborn Grundschule A
Namborn Heisterberg A
Namborn Pfarrhaus B
Eisweiler Herrenwald B
Eisweiler Gh Liebenburg B
Hofeld Bf A
Zug nach St. Wendel ab
Zug nach Türkismühle ab
Hofeld Kirche B
Hofeld Kreuzung B
Pinsweiler Ortsmitte A
Hirstein Hauptstraße B
Hirstein Ortsmitte B
Gehweiler Ortsmitte A
Mauschbach Friedhof B
Mauschbach Alte Mühle B
Baltersweiler Kirche B
Baltersweiler Funk B
Baltersweiler Ortsmitte A
Baltersweiler Schimmelbach A
Hofeld Abzweig Mauschbach C
Furschweiler Bornerhof A
Furschweiler Dorflinde A
Furschweiler Ehrenmal A
Furschweiler Abzweig Roschberg A
Roschberg Feuerwehrhaus A
Roschberg Gh Hofer A
Furschweiler Abzweig Roschberg B
Gehweiler Ortsmitte A
Hirstein Ortsmitte A
Hirstein Hauptstraße A
Pinsweiler Ortsmitte B

ab

an

6:55
6:59
7:00
7:01
7:02
7:15
7:11

12:45
I

12:47
12:48

I
I

I
I

12:50
12:51
12:52
12:54

12:45
I

12:47
12:48
12:49
12:50

12:52
12:54

I
I
I
I

12:54
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59

12:45
12:50
12:54
12:55
12:56

I

12:58
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

13:00
13:01
13:02
13:03
13:04q
13:06q
13:07

13:25
13:30
13:34
13:35
13:36
13:37

13:39
13:41

I
I
I
I

13:41
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51q
13:53q
13:54q
13:55q
13:57q
13:58q
13:59q
14:00

15:00
15:05c
15:09
15:10
15:11
15:12
15:19
15:35
15:14
15:16

I
I
I
I

15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:26q
15:28q
15:29q
15:30

15:00
I

15:02
15:03

I
I

I
I

15:05
15:06
15:07
15:09

Linie 639 Namborn - Mauschbach - Baltersweiler - Hirstein/Furschweiler
gültig ab: 14.12.25 ç

Y  : nur an Schultagen im Saarland GS  : Grundschulverkehr, Bedienung kann 
je nach Schul- und Betriebszeit 
variieren

2-4  : verkehrt nur Di, Mi und Do
q  : nur zum Ausstieg c  : Haltestelle wird nur bei Bedarf 

angefahren


