

Linie 639
Furschweiler - Baltersweiler - Hirstein - Namborn

Fahrnummer	Montag bis Freitag		
	101	103	105
Verkehrshinweise	(S)	GS	(S) GS
Roschberg Feuerwehrhaus A ab		7:25	
Roschberg Gh Hofer A		7:26	
Furschweiler Abzweig Roschberg B		7:28	
Furschweiler Ehrenmal B		7:30	
Furschweiler Dorflinde B		7:31	
Furschweiler Bornerhof B		7:33	
Hofeld Abzweig Mauschbach A		7:34	
Hofeld Kreuzung B		I	7:28
Mauschbach Friedhof B		I	7:29
Mauschbach Alte Mühle B		I	7:30
Baltersweiler Kirche B		I	7:31
Baltersweiler Funk B		I	7:32
Baltersweiler Ortsmitte A		I	7:33
Baltersweiler Schimmelbach B		I	7:34
Hofeld Abzweig Mauschbach A		I	7:35
Gehweiler Ortsmitte A	7:36	I	I
Hirstein Ortsmitte A	7:38	I	I
Hirstein Hauptstraße A	7:39	I	I
Pinsweiler Ortsmitte B	7:40	I	I
Hofeld Kirche A	I	7:37	I 7:37
Hofeld Bf A	I	7:39	I
Eisweiler Allerburg A	I	7:41	I
Eisweiler Gh Liebenburg A	I	I	7:39
Eisweiler Herrenwald A	7:42	7:43	7:41
Namborn Pfarrhaus A	7:44	7:45	7:43
Namborn Heisterberg A	I	I	7:47
Namborn Grundschule A an	7:47	7:48	7:51

(S) : nur an Schultagen im Saarland

 GS : Grundsulverkehr,
Bedienung kann je nach Schul- und Betriebszeit variieren

() : nur zum Ausstieg

Linie 639
Namborn - Mauschbach - Baltersweiler - Hirstein/Furschweiler

Fahrnummer	Montag bis Freitag						
	106	108	104	102	110	112	114
Verkehrshinweise	(S)	(S) GS	(S) GS	(S) GS	(S)GS(2-4)	(S) GS	(S) GS
Namborn Grundschule A ab		12:45	12:45	12:45	13:25	15:00	15:00
Namborn Heisterberg A	6:55			12:50	13:30	15:05c	
Namborn Pfarrhaus B	6:59	12:47	12:47	12:54	13:34	15:09	15:02
Eisweiler Herrenwald B	7:00	12:48	12:48	12:55	13:35	15:10	15:03
Eisweiler Gh Liebenburg B	7:01		12:49	12:56	13:36	15:11	
Hofeld Bf A	7:02		12:50		13:37	15:12	
Zug nach St. Wendel ab	7:15					15:19	
Zug nach Türkismühle ab	7:11					15:35	
Hofeld Kirche B			12:52	12:58	13:39	15:14	
Hofeld Kreuzung B			12:54		13:41	15:16	
Pinsweiler Ortsmitte A	12:50						15:05
Hirstein Hauptstraße B	12:51						15:06
Hirstein Ortsmitte B	12:52						15:07
Gehweiler Ortsmitte A	12:54						15:09
Mauschbach Friedhof B		12:54			13:41	15:16	
Mauschbach Alte Mühle B		12:55			13:42	15:17	
Baltersweiler Kirche B		12:56			13:43	15:18	
Baltersweiler Funk B		12:57			13:44	15:19	
Baltersweiler Ortsmitte A		12:58			13:45	15:20	
Baltersweiler Schimmelbach A		12:59			13:46	15:21	
Hofeld Abzweig Mauschbach C				13:00	13:47	15:22	
Furschweiler Bornerhof A				13:01	13:48	15:23	
Furschweiler Dorflinde A				13:02	13:49	15:24	
Furschweiler Ehrenmal A				13:03	13:50	15:25	
Furschweiler Abzweig Roschberg A				13:04 ▲	13:51 ▲	15:26 ▲	
Roschberg Feuerwehrhaus A				13:06 ▲	13:53 ▲	15:28 ▲	
Roschberg Gh Hofer A				13:07	13:54 ▲	15:29 ▲	
Furschweiler Abzweig Roschberg B					13:55 ▲	15:30	
Gehweiler Ortsmitte A					13:57 ▲		
Hirstein Ortsmitte A					13:58 ▲		
Hirstein Hauptstraße A					13:59 ▲		
Pinsweiler Ortsmitte B an					14:00		

(S) : nur an Schultagen im Saarland
 ▲ : nur zum Ausstieg

GS : Grundschatlverkehr, Bedienung kann je nach Schul- und Betriebszeit variieren
 ②-④ : verkehrt nur Di, Mi und Do
 c : Haltestelle wird nur bei Bedarf angefahren